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CIUDAD DE MEXICO, A 03 DE SEPTIEMBRE DE 2019

FOLIO: AOPAP2019-08-1900278068
!!!!!SENTANTE LEGAL DE ~ :

ASUNTO: SE EMITE RESOLUCION
“FOODIE, S.A. DE C.V.”

T

ALCALDIA CUAUHTEMOGC
PRESENTE .

w

VISTOS los presentes autos para resolver la solicitud de Pefniso, de Jmpacto Vecinal para Establecintificiercantil,
ingresado ante el Sistema Electrénico de Avisos y Permisos: de=tstablecimientos Mefcaritiles de Ta Secretaria de
Desarrollo Econdmico de la Ciudad de México con nimero de Folio AOPAP2019-08-1900278068, y

RESULTANDO

1.- Que con fecha 19 de agosto de 2019, la en su calidad de
representante legal de la persona moral denominada FOODIE, S.A, DE C.V., ingresé ante el Sistema Electrénico de
Avisos y Permisos de Establecimientos Mercantiles de la Secretaria de Desarrollo Econdmico de la Ciudad de
Méuxico, solicitud de Permiso de Impacto Vecinal, de la cual se desprenden las manifestaciones y documentos que se
describen a continuacion: '

hir

a. Que la razon social de su representada es “FOODIE, S.A. DE C.V.”, sefiala como domicilio para oir y reci
ore comercial es ¢ DE

notificacionesy el ubicado en
#u correo electrénico es:
ILLE”, con giro de RESTAURA CON VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS, respecio del

Establecimiento Mercantil ubicado en AVENIDA DE LA PAZ NUMERO 14, LOCAL 5, COLONIA SAN
ANGEL, C.P. 01000, ALCALDIA ALVARO OBREGON.

b. Copia simple debidamente cotejada con su original por Ventanilla Unica de la Alcaldia del INSTRUMENTO
NOTARIAL Ndmero 89,774 de fecha 10 de junio de 2010, respecto de la CONSTITUCION DE LA
SOCIEDAD dencminada “FOODIE, S.A. DE C.V."”, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE, del
cual dio Fe el Notario Publico No. 40 del Dislrito federal actualmente Ciudad de México, LIC. CARLOS

'PRIETO ACEVES. de ! sotima |nciso d, se desprende la calidad con la que se ostenta™y,
la SRR

c. Copia simple de la CEDULA DE IDENTIFICACION FISCAL, expedida por el Servicio de Administracién
Tributaria, a favor de la persona moral denominada FOODIE, S.A. DE C.V,, con Registro Federal de
Contribuyentes FOO1006145H8.

d. Copia simple debidamente cotsigda con su original por Ventanilla Unica de la Alcaldia de la Credencial
para Votar, Folio expadida por el Inslituto Nacional Electoral a favor de ia

e. Copias simpies del CERTIFICADO UNICO DE ZONIFICACION DE USO DEL SUELO DIGITAL, con
namero de Folio 41716-151CACI19D, expedido en fecha 15 de agosto de 2019, emitido por el REGISTRO
DE LOS PLANES Y PROGRAMAS DE DESARROLLO URBANO dependiente DE LA DIRECCION
GENERAL DE ADMINISTRACION URBANA DE LA SECRETARIA DE DESARROLLO URBANO Y
VIVIENDA DEL GOEIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO, respecto del inmueble ubicado AVENIDA DE LA
PAZ NUMERO 14, LOCAL 5, COLONIA SAN ANGEL, C.P. 01000, DELEGACION ALVARO OBREGON,
actualmente ALCALDIA ALVARO OBREGON, con nimero de cuenta catastra | de
donde se desprende que el uso de suelo para RESTAURANTE CON VENTA DE BEBIDAS
ALCOHOLICAS aparece como permitido. ) '

ALCALDIA ALVARO OBREGON
Av. Canario esquina Calle 10, Colonia Tolteca, C.P. 1150, CDMX.
Tel. 5273E247

ﬁ‘ Anles de imprimir, piense en la naturaleza, hagamos cu'tura de usar papel reciciado.
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f.  Copia de escrito de fecha 4 de abril de 2018, mediante el cual manifiesta que cuenta con 80 cajones de
estacionamientos, asi mismo en el Conlrato de Arrendamiento de fecha mismos que son parte del
estacionamiento del inmueble del local arrendado, de conformidad con el Contrato de Arrendamiento en su
Clausula PRIMERA, parrafo Tercero, manifiesta que cuenta con 70 lugares de estacionamiento ubicado en
el mismo inmueble.

g. Copia simple debidamente cotejada con su original por Ventanilla Unica de la Alcaldia del CONTRATO DE
ARRENDAMIENTO de fecha 15 de enero de 2018, que celebran por una parte VICENTE QUESADA FOX Y
COPROPIETARIOS, enlo sucesivo (EL ARRENDADOR vy por la otra parte FOODIE, S.A. DE C.V,, (EL
ARRENDATARIQ), representada par e

h. Copia simple debidamente cotejada con su ariginal por Ventanilla Unica de la Alcaldia del Programa Interno
de Proleccion Civil APROBADQ con oficio AAO/DPCZAR/M926/19 de fecha 05 de julic de 2019, a favor de
‘FOODIE, S.A. DE C.V.", denominado “MAISON DE FAMILLE”, respecto del inmueble ubicado en Avenida
de la Paz nimero 14, Local 5, Colonia San Angel, C.P. 01000, Alcaldia Alvaro Obregdn.

i. Copia simple de la CONSTANCIA DE ADEUDOS, con nlmere de Folio digital 500218701013201947, de
fecha 16 de agosto de 2019, expedida por el Sistema de Aguas de la Ciudad de México, la cual, NO
REGISTRA ADEUDOS.

j. Copia simple de la CONSTANCIA DE ADEUDOS DE IMPUESTO PREDIAL, expedido por la Tesoreria de
la Secretaria de Finanzas de la Ciudad de México, con nimero de Folio digital 400219701313201948 de
fecha 16 de agosto de 2019, la cual, NO PRESENTA ADEUDOS,.

k. Copia simple de la péliza K& 29001179 expedida por CHUBB SEGUROS 'MEXICO, S.A. a favor de la
persona moral denominada FOODIE, S.A.'DE C.V., de la cual se desprende la vigencia hasta el dia 06 de
julio de 2020. '

I Copia simple debidamente cotejada con su original por Ventanilia Unica de la Alcaldia del AVISO DE VISTO
BUENO DE SEGURIDAD Y OPERACION Y RENOVACION, con nimero de folio 1778-2018, de fecha 27
de marzo de 2018, suscrito por el Director Responsable de Obra nimero DRO-0542, Arq. JORGE REYES
MONTIEL, acreditado ante la SECRETARIA DE DESARROLLO URBANO Y VIVIENDA, dependiente del
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO, a favor.de la persona moral denominada FOODIE S.A. DE C.V.,

respecto del inmueble ubicado en AVENIDA DE LA PAZ NUMERO 14, INTERIOR 5, COLONIA SAN
ANGEL, C.P. 01000, ALCALDIA ALVARO OBREGON. '

2.- Con fundamento en el articulo 10 apartado B fraccian IV de la Ley de Establecimientos Mercantiles del Distrito

Federal (actualmente Ciudad de México) se le otorgd al solicitante TREINTA DIAS NATURALES SIGUIENTES al
ingreso de su solicitud de Permiso ante el Sistema Electronico de Avisas y Permisos de Establzcimientos Mercantiles

LY

de la Secretaria de Desarrollo Econémico de la Ciudad de México, para que integrara por medio de Ventanilla Unica
de esta Alzaldia expadiente-con los documentos manifestadas en su solicitud.

3 El dia 27 de agosto de 2019, la ntegro por medio de Ventanilla
Unica de la Alcaldia, en tiempo y forma la documentacian manifestada del inciso a) a la |) del capitulo de resuftado.

Por lo que esta Autoridad Administrativa, una vez que tiene en cuenta todos los antecedentes que se mencionan en
este capitulo y:

CONSIDERANDO

1.- Que corresponde a los titulares de los Organos Politico Administratives de cada demarcacién territorial a través
de su Direccidn General de Gobiemo, expedir los Permisos de Impacio Vecinal que se soliciten para el
Funcionamiento de Establecimientos Mercantiles, de acuerdo a lo establecido en los articulos 8, 14 y 16 de la
Constitucion Politica de los Estados Unidos Mexicanos: 1, 3, 4, 5, 8, 7,.7 bis, 8, 32, 35, 35 bis, 39, 87, fraccién | y 83
de la Ley de Procedimiento Administrativo de la Ciudad de México; 8, 8 bis, 10 Apartado A y B fraccion IV de la Ley
de Establecimientos Mercantiles del Dislrito Federal (actualmente Ciudad de México) 3, 4, 5, 20, 29 fraccion |, XV ¥
XVI, 31, 32 fraccién VIl y'IX, 71 fraccién | y 74 de la Ley Organica de Alcaldias de la Ciudad de México, Acuerdo

delegatorio publicado en la Gaceta Oficial de la Ciudad de México, el dia 12 abril de 2019 y 20 del Cédigo Fiscal de -

la Ciudad de México.

ALCALDIA ALVARO OBREGON
Av. Canario esquina Calle 10, Colania Tolteca, C.P. 1150, CDMX.
Tel. 52766247
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2.- Esla Autoridad emite la presente Resolucion en apego a los principios de CERTEZA Y BUENA FE, a que hace
referencia el articulo 32 de la Ley de Procedimiento Administrativo de la Ciudad de México, sin menascabo de lo
previsto en el Parrafo Primero-del articulo 35 de la Ley de Procedimiento Administrativo de la Ciudad de México, que
a la lelra establece: ‘

“La Administracién Pablica del Dislrito Federal en los procedimientos y tramites respectivos, no podra exigir mayoras
formalidades y requisitos que los expresamente establecidos en los ordenamientos juridicos de cada materia y en el
Manual.”

3.- Las constancias que chran en el expediente que se analizan, valoran y resueive conforme al orden legal
establecido en los articulos 10 apartados Ay By 31 de la Ley de Establecimientos Mercanliles del Distrito Federal
(actualmente Ciudad de México); asi como el articulo 20 del Cddigo Fiscal de la Ciudad de México, asi como la Ley
del Sistema de Proteccion Civil y su Reglamento:

[. Nombre o razén social del solicitante, asi como domicilio para oir y recibir notificaciones y direccion de
correo electrénico para los efectos de esta Ley. En caso de que el solicitante sea persona fisica expresara los
datos de la credencial para votar con fotografia.

Este requisito se encuentra colmado con los documentos sefialados en los incisos a), b), c) y d), del capitulo de
resultando, por lo que corresponde a la razén social FOODIE, S.A. DE C.V., gue tiene como domicilio para oir y
recibir notificaciones el ubicado Calle Colima ndmero 152, Colonia Roma Naorte, C.P. 05700, Alcaldia Cuauhitémoc,
proporcionando como direccién de correo elsctrénico foodieadmi@gmail.com, asi mismo proporciona Credencial
para Votar, con Folio 3367048145715, expedida por el INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL favor de la C. }l
CITLALIC DONAJi CAMACHO BAUTISTA, por consiguiente se determina que el solicitante CUMPLE  con esta \\\\\
fraccion. N
A1
Il. Denominacién o nombre comercial del establecimiento mercantil y ubicacion del mismo. - i

Este requisito se encuentra colmado con la Solicitud de Permiso de Impacto Vecinal para Establecimiento Mercantil,
ingresado ante el Sistema Elecirénico de Avisos y Permisos de Establecimientos Mercantiles de la Secretaria de
Desarrollo Econdmico de la Ciudad de México con nimero de folio AOPAP2019-08-1900278068, siendo la
denominacién o nombre comercial el correspondiente a “MAISON DE FAMILLE”, que se encuentra ubicado en
AVENIDA DE LA PAZ NUMERO 14, LOCAL 5, COLONIA SAN ANGEL, C.P. 01000, ALCALDIA ALVARO
OBREGON, por lo que se determina que el peticionario CUMPLE.

. Si el solicitante es extranjero, los datos de la autorizacion expedida por la Secretaria de Gobernacidn,
conforme a la cual se le permita llevar a cabo la actividad de que se trate.

La presente fraccién NO ES APLICABLE al presente, por tratarse de un trémite solicilade por un Nacional, seginse
desprende del documento descrito en el inciso d) del capitulo de resultando.

IV. Ubicacién y superficie total del local donde pretende establecerse el giro mercantil.

Este requisito se encuentra colmado con la solicitud de Permiso de Impacto Vecinal para Establecimiento Marcanti, A
ingresado ante el Sistema Eleclrénico de Avisos y Permisos de Establecimientos Mercantiles de la Seacretaria de i\
Desarrollo Econdmico de la Ciudad de Mé&xico con nlmero de folio AOPAP2019~08-190027806_8, ubicacion Y
AVENIDA DE LA PAZ NUMERO 14, LOCAL 5, COLONIA SAN ANGEL, C.P. 01000, ALCALDIA ALVARO l\‘\

g : R
OBREGON, donde la superficie total a ocupar del establecimiento mercanti| es de 1064 M2, por lo que se determina ¥

que el peticionario CUMPLE.
V. Giro mercantil que se pretende operar.

Este requisito se encuentra colmado con la solicitud de Permiso de Impacto Vecinal para Establecimiento Mercantil,
ingresado ante el Sistema Elscirdnico de Avisos y Permisos de Establecimientos Mercantiles de la Secretaria de
Desarrollo Econdémico de la .Ciudad de México con nimero de folio AOPAP2019-08—19002:{8088, donde nos
especifica que el giro que se realizara es RESTAURANTE CON VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS, por lo que
se determina que el peticionario CUMPLE. -

ALCALDIA ALVARO OBREGON
Av. Canario esquina Calle 10, Colonia Tolteca, C.P. 1150, COMX.
Tel. 52765847
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VI. Datos de la constancia o certificado en el que se sefiale que el uso de suelo es permitido para el giro que
se pretende operar.

El interesado anexa a su escrito de desahogo de prevencion CERTIFICADO UNICO DE ZONIFICACION DE USO
DEL SUELO DIGITAL, Folio 41716-151CACI19D, desprendiéndose que el uso de suelo para RESTAURANTE CON
VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS, aparece como PERMITIDO y considerande que se trata de documentos
publicas que por su propia naturaleza hace prueba plena, en consecuencia el salicitante CUMPLE.

VII. Que cuenta con los cajones de estacionamiento de conformidad con lo establecido en la fraccion X1V del
articulo 10 de la presente Ley.

Copia simple de escrito de madiante el cual manifiesta que cuenta con 80 cajones de estacionamientos, mismos que

son parte del Inmueble del local arrendado, de conformidad con el Contralo de Arrcndannento de fecha 15 de enero
de 2018.

Tomando en consideracion que dicho establecimiento, tiene una superficie a ocupar 1084 m2, manifestada en su
solicitud de permiso de Impacto Vecinal para Establecimientos Mercantiles, ingresado ante el Sistema Electrénico de
Aviso y Permisos de Establecimientos Mercantiles de la Secretaria de Desarrcllo Econdmico de la Ciudad de México,
con numero de folio AOPAP2019-08-1900278068 y de conformidad con lo esiablecido en el Reglamento de
Construcciones del Distrito Federal, el givo mercantil pretendido debe contar con 1 cajén por cada 30 m2, por ende
deberd acreditar la existencia de 35 cajones de estacionamiento.

Es de considerarse que el solicitanie acredita en su totalidad dichos cajones de estacionamiento, con el escrito
ingresado en ante ventanilla Unica de la Alcaldia con fecha de 27 de agosto del afio en curso. Razén por la cual se
concluye que el peticionario CUMPLE.

VIll. La capacidad de aforo de conformidad con lo establecido en la fraccion 1l del articulo 2 de la presente
Ley.

Este requisilo se encuentra colmado con la solicitud de Permiso de Impacto Vecinal para Establecimiento Mercantil,
ingresado ante el Sisiema Electrénico de Avisos y Permisos de Establecimientos Mercantiles de la Secretaria de
Desarrallo Econémico del Distrito Federal con nimero de folio AOPAP2019-08-1900278068, asi como el su escrito
mediante el cual manifiesta que su aforo es de 196 personas, por lo que se delermina que el peticionario CUMPLE.

- IX, Dar cuenta del Programa Interno de Proteccion Civil, segin corresponda, de conformidad con la Ley de _

Proteccion Civil del Distrito Federal.

Este requisito se encuentra colmado con el documiento sefialado en el inciso h) del cabltulo de resuitando, referente
al Programa Interno de Proteccidn Civil APROBADO con oficio AAO/DPCZAR/1926/19 de fecha 05 de julio de 2018,
a favor de “FOODIE, S.A. DE C.V.", denominado “MAISON DE FAMILLE", respecto del inmueble ubicado en Avenida

de la Paz numero 14, Local 5, Coionta San Angel, C.P. 01000, Alcaldia Alvaro Obregdn, por lo que se determina que
el peticionario CUMPLE.

ASIMISMO DE CONFORMIDAD CON EL ARTICULO 10 APARTADO A:

Il. Tener en el establecimiento mercantil el original o copia certificada del Aviso o Permiso; asimismo cuando
sea necesario para el funcionamiento del establecimiento mercantil original o copia de la péliza de la
compafia de seguros con la cual se encuentra asegurado y del seguro de responsabilidad civil.

Este requisito se encuentra colmado con el documento sefialado en el inciso k) del capitulo de resultando, poliza KB
39001179 expedida por CHUBB SEGUROS MEXICQO, S.A., a favor de la persona moral denominada FOODIE, S.A.

DE C.V. de la cual se desprende la vigencia hasta el dia 06 de julio de 2020, por consiguiente se determina que el
solicitante CUMPLE con esta fraccidn.

Para que se otorguen las licencias, permisos o el registro de las manifestaciones de construccién a que
hacen referencia los articulos 141 fraccion I, 183, 185, 186, 187, 188, 189, 191 fracciones |, Il Y IlI, y 193
fracciones | y Ill, de este Cddigo, los contribuyentes deberdn estar al corriente en el pago de las
contribuciones respectivas a dichas licencias, permisos o registro de manifestaciones de construccién y
continuar asi para su revalidacién correspondiente.

ALCALDIA ALVARC OBREGON
Av. Canario esquina Calle 10, Colonia Toitzca, C.P. 1150, CDMX.
’ Tel. 52766247 ’
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Para lo anterior, el contribuyente debera presentar ante la autoridad administrativa respectiva, la Constancia
de Adeudos emitida por la Administracién Tributaria (ue corresponda o, en su caso, por el sistema de agua.

Este requisilo se encuentra colmado con los documeritos que anexa a su solicitud y se describen en los incisos i) Y ),
donde determina que el inmueble ubicado en AVENIDA DE LA PAZ NUMERO 14, LOCAL 5, COLONIA SAN
ANGEL, C.P. 01000, ALCALDIA ALVARO OBREGON, presenta CONSTANCIA DE ADEUDOS, por suministro de
agua con numero de Folio digital 500219701013201947, de fecha 16 de agosto de 2019 y CONSTANCIA DE
ADEUDOS DE IMPUESTO PREDIAL, con nimero de Folio digital 400219701313201948 de fecha 16 de agosto de
2019, las cuales NO PRESENTAN ADEUDOS, en consecuencia el solicitante CUMPLE.

4.- EL INTERESADQ CUMPLIO con todos los requisitos previstos en el articulo 10 apartados A y B, asi como
con el articulo 31 de la Ley de Establecimientos Mercantiles del Distrito Federal (actualmente Ciudad de
México) y el articulo 20 del Cédigo Fiscal de la Ciudad de México, para que le sea expedido el PERMISO DE
- IMPACTO VECINAL PARA ESTABLECIMIENTO MERCANTIL, con Giro Mercantil de RESTAURANTE CON
VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS, respecto del Establecimiento Mercantil ubicado en AVENIDA DE LA
PAZ NUMERO 14, LOCAL 5, COLONIA SAN ANGEL, C.Pp. 01000, ALCALDIA ALVARO OBREGON. ‘

Por lo expuesto y fundado se:

RESUELVE

PRIMERO.- SE AUTORIZA- PERMISO DE IMPACTO ' VECINAL PARA ESTABLECIMIENTO MERCANTIL
DENOMINADO “MAISON DE FAMILLE”, CON GIRO DE RESTAURANTE CON VENTA DE BEBIDAS
ALCOHOLICAS, A FAVOR DE LA PERSONA NMORAL DENOMINADA FOODIE, S.A. DE C.V,, PARA SER
EXPLOTADO EN EL INMUEBLE UBICADO EN AVENIDA DE LA PAZ NUMERO 14, LOCAL 5, COLONIJA SAN
ANGEL, C.P. 01000, ALCALDIA ALVARO OBREGON, EN UNA SUPERFICIE DE 1064 M* (MIL SESENTA Y
CUATRO METROS CUADRADOS). ‘

SEGUNDO.- De conformidad con el articulo 191 del Cédigo Fiscal de la Ciudad de México, se ordena el pago por
concepto de Derechos de Expedicidn del Permiso de Impacto Vecinal para Establecimiento Mercantil y entregar el
recibo correspondiente a la Ventanilla Unica de Ia Alcaldia, antes de la entrega material del Permiso que ahora se
concede.

TERCERQO.- La expedicion del Permiso de Impacto Vecinal para Establecimiento Mercantil, conlleva la obligacion dew,

cumplir con lo establecido en los articulos 10, 11 y 12 de la Ley de Establecimientos Mercantiles de! Distrito Federal ?\

(actualmente Ciudad de Méxica).

CUARTO.- Esta Autoridad se resarva el derecho de verificar que los Establecimientos Mercantiles, cumplan con las
obligaciones contenidas en la Ley de Establecimientos Mercantiles del Distrito Federal (actualmente Ciudad de
México), para lo cual realizarén verificaciones conforme a la Ley de Procedimiento Administrativo de la Ciudad de
México, la Ley del Instituto de Verificacisn Administrativa de la Ciudad de México y su Reglamento y aplicara las
sanciones que éstas contienen y las demas que resulten aplicables.

QUINTO.- Se expide [a presente Resolucion por duplicado, en la fecha sefalada.

La conlravencion a las disposiciones de la Ley, dara lugar al PROCEDIMIENTO DE REVOCACION DE OFICIO DEL
PERMISO QUE SE AUTORIZA, asi como al aseguramiento de las bebidas alcohélicas, imposicién de sanciones
econdmicas, hasta la clausura del Establecimiento Mercantil,, lo anterior eon fundamento en lo dispuesio en los
articulos 61, 78 y 79 de la Ley de Establecimientos Mercantiles.

ALCALDIA ALVARO OBREGON
Av. Canario esquina Calle 10, Cclonia Tolteca, C.P. 1150, CDMX.
Tel. 52765847
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SEXTO.- NOTIFIQUESE.

Asi lo resolvio el Director General de Gobierno, Lic. Erick Alsjandro Reyes Ledn, en cumplimiento a lo establecido en
los de acuerdo a lo establecido en 10s8, 14 y 16 de la Conslitucion Politica de los Estados Unidos Mexicanos; 1, 3, 4,
5, 6, 7, 7 bis, 8, 32, 35, 35 his, 39, 87, fraccién | y &2 de la Ley de Procedimiento Administrativo de la Ciudad de
Mexico; 8, 8 bis, 10 Apartado A y B fraccion IV y 31 de la Ley de Establecimientos Mercantiles del Distrito Federal
(actualmente Ciudad de México); 3, 4, 5, 20, 29 fraccion I, XV'y XVI, 31, 32 fraccion VIl y [X, 71 fraccion | y 74 de la
Ley Orgénica de Alcaldias de la Ciudad de México, Acuerdo Delegatorio publicado en la Gaceta Oficial de la Ciudad
de México, el dia 12 abril de 2019 y 20 del Codigo Fiscal de la Ciudad de México.

ATENTAMENTE
/

A —
)ﬂ;/ o )
i LIC. ERICK ALEJANDRO REYES LEON
, W DIRECTOR GENERAL DE GOBIERNO

C.c p.- LIC. JUAN JORGE PEREZ ALCANTARA.- Directar de Gobierno. Para su conocimiento.
Cecrdinacidn de Fomento a la Gobernabllidad.- Mismo Fin
LIC. BITIA FERIA DE LA ROSA.- Jefa'de la Unidad Departarmiental de Establecimientss Mercantiles,-Mismo fin,
\ .
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; ALCALDIA ALVARO OBREGON -
Av. Canario esquina Calle 10, Colonia Tolteca, C.P. 1150, CDMX.
Tel. 52765847
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